



Iso-Ruokjärven
suojeluyhdistys

HYVÄ ISO-RUOKJÄRVELÄINEN

Nyt, kun järvellämme on oma suojeluyhdistys, pystymme huomattavasti paremmin sekä tiedottamaan erilaisista rantojen asukkaita kiinnostavista järven kuntoon vaikuttavista asioista että organisoimaan erilaisia talkootoimintoja.

Muistattehan, että kiinteistölle tulee tehdä selvitys jätevesi-järjestelmästä, käyttö- ja huolto-ohjeet sekä käyttö- ja huoltopäiväkirja. Nämä tuli tehdä 1.1.2006 mennessä mikäli kiinteistöllä on vesikäymälä ja tulee tehdä 1.1.2008 mennessä mikäli vesikäymälää ei ole.

Jonkin Iso-Ruokjärven vesialueen puhdistustalkoisiin tarvitaan sen ranta-alueen asukkaiden yhteinen päätös, joka viestitetään suojeluyhdistykselle. Tämän jälkeen voidaan suunnitella mitä ja milloin tehdään. Poistettavat kasvit on tuotava rantaan, joten myös se asia on ratkaistava mihin kaikki kasvit kerätään.

Puhdistustalkoissa tarvitaan monenlaista aktiivisuutta. Osa talkooväestä työskentelee veneissä, osa tekee työtä rannalla ja osa hoitaa esimerkiksi muonitusta / kahvinkeittoa.

Jäsenmaksuksi päätti perustamiskokous 8 euroa perhekuntaa kohti.

Yhdistys on rekisteröity ja sillä on linkki Sammatin kunnan kotisivulla www.sammatti.fi. Hallitukseen valittiin ensimmäisessä vuosikokouksessa Sami Salin (Paikkarintie 260, 09220 Sammatti, puh 040 529 0067), Kalevi Suniala (Puotilantie 1 D 23, 00910 Helsinki, puh 040 586 0268), Pia Päiväläinen (pia.paivalainen@welho.fi) ja Pertti Väänänen (puh: 050 567 9888; pertti.vaananen@kolumbus.fi).

Iso-Ruokjärven suojeluyhdistys r.y.n hallitus vetoaa kaikkiin järven rannalla asuviin ja oleskeleviin ja ehdottaa liittymistä yhdistyksen jäseneksi. Nykyisiä jäseniä kehoitetaan levittämään tietoa myös naapureilleen. Sillä tavalla saamme yhteisvoimin järven kunnon paranemaan ja pysymään hyvänä kala- ja virkistysvetenä.

Jäseneksi voi liittyä antamalla yhteystietonsa jollekin hallituksen jäsenistä ja maksamalla jäsenmaksun yhdistyksen tilille Nordea 124430-113074

Tänä kesänä Sammatin järviensuojeluyhdistykset pitävät yhteistä infopöytää kesätorilla heinäkuun lauantaisin. Tulkaapa käymään sielläkin.

**TERVETULOA JOUKOLLA MUKAAN
YHTEISEN ASIAN PUOLESTA**

**HUOM!!
SAMMATIN JÄRVIPÄIVÄT
SAMPAALASSA
5.8.2006 KLO 12.00 – 16.00**